РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськс
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКД М|СЬКД
рАм нАродних дЕпутАтlв

приднЕстровскАrl молмвскАя рЕспуБликд
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТДТОВ

рЕшЕниЕ N910
J сессия 27 созыва 29 декабр2i 2025 r.

г. Бевлеры

о внесеrrии измеfiения в Решение Ns 15
от 05.0б.2025 г. б4 сессии 2б созыва
<О Програlrлме расходования средств цеJIевого
сбора на содержание и развитие соrцлальноЙ
сферы и шrфраструкгуры с. Протлайловка на 2025 год>

В cooTBeTcTBrдr с по,щIунктом l) статьи 9, подцrнкгом 12) статьи 19 Закона
Приднестровской Молдавской Рестryбrпrrоr от 05.11.1994 г. <Об органа< местной
вJIастt, местною самоуправпеЕия и государствеr+rой администрации
в Придrестровской Молдавской Ресrryблlке> (СЗМР 94-4) в действующей
ред€кIцrи, подIýдrкгом р) rrуrткга l статьи lб Закона Приднестровской Молдавской
Респубrшки от 19.07.2000 г. Ns З2l-ЗIЦ <Об основах налоговой системы
в Придrестровской Молдавской Ресгryбrппсе> (СЗМР 00-3) в действующей
редашIии, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 02.12.2025 г.
Nч 241-ЗИ.Щ-YII <<О впесеrrrти измененrfr и допоrпrеrппi в Закон Приднестровской
Молдавской Рестryбrшки <О респубтшканском бюФкете па2025 гор (САЗ 25-48),
рассмотрев обряцешле государствеЕной адмrшистр€шцпл г. Бендеры Ns 01-2ll2512
от 25.12.2025 r., -

глDпп ойсовЕт IJA prr пнLт\a lтtrIтvтАтов рFIтILтп.

l. Внести в Решеlпrе Ns 15 от 05.0б.2025 г. 64 сессшr 26 созьва
<о Программе расходовЕrниrl средств целевого сбора на содержание и развитие
социаьной сферы и инфраструкгУры с. Протяайловка Еа 2025 гор след/ющее
изменеЕие:

Прилоrкение к Решенrдо иýIожить в новой редакцLfl.I согласно Приложешло
к настоящему Решеrппо.

2. Настояrцее Решевие вступает в силу со дIuI, следr'ющего за дlемофиrц.rаrьного отryбтпп<ования.

з, Контроль за выпоJIнеЕием ЕастояпIего Решеrшя возJIожитъна постояЕцlю депутатскую комиссию по экоЕомиtIескому развитию и созданиюусловrпi повышеЕпrI деrrовой активIlости и иЕвестIn.Iиоrтной прlвлекательности,бю.щкеry, внебюджетньтм фондам, *й;" и прав.lпd потреби.гелей(ВлейтукА.Н.1.

председатqпь городскоm Совета
народtIьD< деrц/татов

20l9l, гуилп rЕфд rlп rПолrlраФrсr,. l 422, i ]оо0

П.С. Зосимчук

Прилоrкение
к Решению Nч l0 от,|!а!!чйЦ!z

З сессии Jl созыва

Приложение
к Решению Nl l 5 от 05.06.2025 z.

64 сессии 26 созыва

Программа расходования средств целевого сбора на содержание и развитие социальной
ы и Il l{ ы села П гайловка на 2025 год

Председатель Совета-
Глава администрации с. Протягайло О.А. Руссу

/_

Np п/п Сумма (руб.)

l flохоаы, в ,|,o}t чIlсле: 42 206,00

20 648,001.1 Перехолящий остаток на 0 l .0l .2025 г

2l 558.001.2. Поступления за 2025 год
7 Расхолы 0,00

3

На вып.пату заработноl'l п"цаI,ы по подстатьям
:lкоtlо}tической к"lrасспфпкации расходов бю,цжетов
<Оllла,га трчла) (код l l0l00), <<Начис.ленrrя на оп.татч
труда (страховые Rзносы на госуларственное

axoRaHlte граiклаll)> (кол l l0200)соцII:1.1ьlI()

.l2 206,00

i
\э\

':1